Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

20 марта 2014 года                                                                       № 12
О внесении изменений в решение от 23.12.2013 № 63
«О местном бюджете муниципального образования

Аннинское сельское поселение на 2014 год»

         Совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

         Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 23.12.2013  № 63 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2014 год» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1:

1. П. 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2014 год:

      прогнозируемый объем доходов  в сумме     48805,0 тыс. рублей;

      прогнозируемый объем расходов в сумме    54656,3 тыс. рублей;

      прогнозируемый дефицит  в сумме                 5851,3 тыс. рублей.
2. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета МО Аннинское сельское поселение на 2014 год» изложить в новой редакции.

2. В статье 4:

1. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  на 2014 год» изложить в новой редакции.
2. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета МО Аннинское сельское поселение на 2014 год» изложить в новой редакции.
3. Пункт 4 изложить в новой редакции:
           Утвердить  муниципальный дорожный фонд муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2014 год в сумме 2825,7 тыс. руб.

4. Пункт 4  считать пунктом 5.

3. В  статье 5:                                                                                                                                                             1.  Пункт 2 изложить в новой редакции:

     Утвердить расходы на обеспечение деятельности местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение  в сумме  10624,5 тыс. рублей.

       Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение                                                                          И.Я. Кулаков